
Sporządziła: Patrycja Litkowska 
Sprawdziła: Anna Gajko 
Dnia: 13.10.2021 r. 

GGO.6840.16.2021                                                                                       Ełk, 13 października 2021 r. 

INFORMACJA 

o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, 

położonej w obrębie Straduny, będącej własnością Gminy Ełk. 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1698) Wójt Gminy Ełk podaje do publicznej wiadomości informację  

o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Ełk. 

1. W dniu 6 października 2021 r. o godz. 1000 w lokalu Urzędu Gminy Ełk przy ul. T. Kościuszki 28A,  

19-300 Ełk przeprowadzono I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Ełk. 

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość gruntowa położona w obrębie Straduny 

o nr geod. 590/21 o pow. 0,0801 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą NR KW OL1E/00029917/3, przeznaczona w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

3. W wyniku przetargu sprzedana została działka nr 590/21 o pow. 0,0801 ha. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 55 000,00 zł netto, 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 59 200,00 zł netto + podatek VAT w wysokości  

23 % od powyższej kwoty tj. 13 616,00 zł,   

Liczba podmiotów dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 2, 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa przetargu: 0.  

Osoba ustalona na nabywcę nieruchomości: Pan Dariusz Pacholski 

5. Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty poprawnego rozstrzygnięcia przetargu. 

 

Z up. WÓJTA 

NACZELNIK WYDZIAŁU 

GOSPODARKI GRUNTAMI 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

(-) mgr inż. Anna Gajko 

 

 

 

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Ełk w okresie  

od 15 października 2021 r. do 22 października 2021 r. 

w celu podania do publicznej wiadomości. 


